
 

 

1 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
  

  
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřené dne 03.08.2016, jejímž předmětem je zakázka s názvem 
 „OPRAVA POMNÍKU OBĚTEM 1. A 2. SVĚTOVÉ VÁLKY V SUCHÝCH LAZCÍCH“ 

Článek I. 

Smluvní strany 
 
Objednatel:  Statutární město Opava 

Sídlo: Horní náměstí 69, 746 26 Opava 

IČ: 00300535 

DIČ: CZ00300535 

Číslo účtu: 27-1842619349/0800 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 

Datová schránka: 5eabx4t 

Zastoupeno: Ing. Radimem Křupalou, primátorem 
Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 

Ing. Martina Věntusová, pověřena řízením Kanceláře tajemníka Magistrátu města 
Opavy  

Kontaktní osoba ve věcech 
technických: 

Ing. Martina Věntusová, pověřena řízením Kanceláře tajemníka Magistrátu města 
Opavy 

  
dále jen „objednatel“ 
 

Zhotovitel:  WINRO, s. r. o. 

Sídlo: Opavská 429, 747 31  Velké Hoštice 

IČ: 62300911 

DIČ: CZ62300911 

Číslo účtu: xx-xxxxxxxxxx/xxxx 

Bankovní spojení: KB Opava, a. s. 

Datová schránka: bs7b25s 

Jednající: Robert Winkler, jednatel 

Zapsána: V obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 12646 

Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 

 
Robert Winkler, jednatel 

Kontaktní osoba ve věcech 
technických: 

 
Robert Winkler, jednatel 

 
E-mail:        xxxx@xxxxx.xx 
 



 

 

2 

 

 
 

Článek II. 
Předmět dodatku  

Smluvní strany se dohodly na následující změně výše specifikované smlouvy o dílo                            
ze dne 03.08.2016 (dále jen „smlouva o dílo“).   

1. V průběhu realizace díla byla zjištěny skutečnosti, v důsledku nichž je potřeba provést níže 
specifikované vícepráce, a proto se smluvní strany  dohodly na rozšíření rozsahu díla takto:  

 

• Zhotovitel provede sanaci trhlin tlakovou injektáží akrylátovou pryskyřicí na bázi 
kopolymeru etylmetakrylát – metylakrylát. 

•  Zhotovitel provede sanaci trhlin beztlakovou injektáží akrylátovou pryskyřicí na 
bázi kopolymeru etylmetakrylát – metylakrylát. 

• Zhotovitel provede výplň a tmelení trhlin a prasklin. 
 
 
Výše popsané změny jsou vymezeny v Položkovém rozpočtu – VÍCEPRÁCE, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla se smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla                  
o 23.100 Kč bez DPH. Celková cena díla tedy činí 125.356,00 Kč včetně DPH (slovy: 
stodvacetpěttisíctřistapadesátšest korun) a sestává z ceny bez DPH ve výši 103.600,- Kč 
a daně z přidané hodnoty (DPH) ve výši 21.756,- Kč.    

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí tohoto dodatku je 
Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE. 

  
2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle 

zákona o registru smluv, či nikoli – bude uveřejněn společně se smlouvou v registru 
smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahují-li tyto dokumenty informace či metadata, 
které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být 
vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek i smlouva byly 
uveřejněny jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). 
Uveřejnění tohoto dodatku včetně smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného 
odkladu po uzavření tohoto dodatku Statuární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění 
tohoto dodatku včetně smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město 
Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna 
nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá 
smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně smlouvy se zavazuje splnit podmínky 
pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku včetně smlouvy 
také druhé smluvní straně. 
   
 

  
3. Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 5.10.2016, č. 

usnesení 1651/47 RM 16 
 
 

Příloha:  - Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE 
 
 
 
 



 

 

3 

 

 
                  V Opavě dne 19. 10. 2016 
 

               V Opavě dne 19. 10. 2016 
 

 
 
 

za objednatele 
Ing. Radim Křupala v. r. 

za zhotovitele 
Robert Winkler v. r. 

primátor jednatel  
 

Statutární město Opava 
  

WINRO s. r. o. 
 


	Článek II.
	Předmět dodatku
	Smluvní strany se dohodly na následující změně výše specifikované smlouvy o dílo                            ze dne 03.08.2016 (dále jen „smlouva o dílo“).
	1. V průběhu realizace díla byla zjištěny skutečnosti, v důsledku nichž je potřeba provést níže specifikované vícepráce, a proto se smluvní strany  dohodly na rozšíření rozsahu díla takto:
	Výše popsané změny jsou vymezeny v Položkovém rozpočtu – VÍCEPRÁCE, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
	2. S ohledem na rozšíření předmětu díla se smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla                  o 23.100 Kč bez DPH. Celková cena díla tedy činí 125.356,00 Kč včetně DPH (slovy: stodvacetpěttisíctřistapadesátšest korun) a sestává z ceny bez D...
	Článek III.
	Závěrečná ustanovení
	Příloha:  - Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

